ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK RÉO
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:        /GM-UBND
	         Ngọk Réo, ngày       tháng      năm 2025

[bookmark: _GoBack]GIẤY MỜI
Làm việc với Thường trực Đảng ủy tại Chi bộ thôn Kon Jong

Thực hiện Công văn số 05-CV/VPĐU ngày 05-8-2025 của Văn phòng Đảng ủy xã Ngọk Réo về mời làm việc với Thường trực Đảng ủy.
Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo thông báo và kính mời thành phần tham dự như sau:
1. Thành phần:
- Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã – Phụ trách Văn hóa – xã hội;
- Đ/c Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã.
2. Thời gian, địa điểm:
- Vào lúc 14h00’ sáng, ngày 07/8/2025.
- Tại nhà rông thôn Kon Jong, xã Ngọk Réo.
3. Nội dung làm việc: Dự làm việc với Thường trực Đảng ủy tại Chi bộ thôn Kon Jong.
4. Công tác chuẩn bị: Giao phòng Văn hóa – Xã hội xã chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan báo cáo khái quát tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh tại thôn Kon Jong; tình hình hoạt động điểm du lịch suối Đăk Lôi và định hướng phát triển trong thời gian tới; tồn tại, khó khăn, kiến nghị, đề xuất.
UBND xã Ngọk Réo báo các đơn vị, cá nhân biết, sắp xếp thời gian tham dự./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu VT.

	   TL. CHỦ TỊCH
    CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Văn Ca

1